
Владимирская область 

Администрация Камешковского района 

П Р И К А З 

Управления образования 

 

 

от 02.02.2022                                                                                                          №  68 

 
Об оснащении Центров образования  

естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста»  на базе  

МБОУ Сергеихинская СОШ и МОУ Новкинская ООШ 

 

 На основании  распоряжения  департамента образования Владимирской 

области от 01.02.2022 № 53 «Об оснащении центров образования естественно-

научной и технологической направленностей, создаваемых в 2022 году»  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Руководителям МБОУ Сергеихинская СОШ и МОУ Новкинская ООШ 

организовать оснащение Центров «Точка Роста» в соответствии с 

инфраструктурным листом, утвержденным распоряжением  департамента 

образования Владимирской области от 01.02.2022 № 53. 

 2. МКУ «ЦБ управления образования»: 

 2.1. При проведении закупочных процедур руководствоваться актуальными 

нормами законодательства Российской Федерации.  

 2.2. Обеспечить контроль за целевым использованием средств федерального и 

регионального бюджетов. 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования. 

 

 

Начальник управления образования                                                   И.А. Домарева 

 

                                                        


